
ホームページリニューアルのお知らせ 

  

日頃より、社会福祉法人やまゆり福祉会のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

  この度、ホームページを全面リニューアルいたしました。 

今回のリニューアルでは、パソコンの他にスマホやタブレットからも、手軽にご利用いただけるスマホ

対応のサイトにて作成しております。また、写真を多く掲載すると共に写真を拡大できるようにするなど

ご利用いただく皆様により見やすく、分かりやすく情報をお伝えできるホームページとなるよう改善いた

しました。 

  なお、今後も使いやすいサイトを目指し内容を充実して参りますので、お気付きの点など、ご意見等を

お寄せください。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

ホームページアドレス https://yamayuri-miyama.jp/ 

（検索サイトにて「やまゆり福祉会」「八王子美山学園」で検索ください） 


